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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Kontrakt 05 

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej  w Osiedlu Politanice” w Bełchatowie w ramach 
projektu  
pn.: „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno – kanalizacyjnej na terenie Miasta 
Bełchatowa”. 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (t. j. Dz. U. 
2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące 
pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:  

 
 
Pytanie 1: „Czy podane ilości są ostateczne, ma to o tyle istotne znaczenie ze 

względu na ryczałt.” 
 
Odpowiedź: Tak 
 
Pytanie 2: „W specyfikacji technicznej podajecie Państwo szerokość odtworzenia 

5,5 m, natomiast w modyfikacji na ul. Wspólnej, Dalekiej, Wiosennej, Czyżewskiego są inne 
szerokości. Czy odtwarzamy wg szerokości podanej w nawiasie dla każdej ulicy czy zgodnie 
ze specyfikacją?” 

 
Odpowiedź:  Odtworzenie wg szerokości podanej w nawiasie dla każdej ulicy. 
 
Pytanie 3: „W nawiązaniu do pytania jak wyżej proszę o objaśnienie czy podane 

powierzchnie do odtworzeń SA wyliczone przy szerokości podanej w nawiasach w 
modyfikacji czy zgodnie ze specyfikacją?” 

 
Odpowiedź: Podane powierzchnie do odtworzeń są wyliczone przy szerokości 

podanej w nawiasach w modyfikacji. 
 

 
 
Zatwierdził i podpisał : Wiceprezes Zarządu – Dyrektor ds  Rozwoju i Utrzymania Ruchu 
   mgr inż. Ryszard Błażejewski 
   Prokurent Dyrektor ds. Ekonomiczno – Finansowych Główny Księgowy mgr Anna Uznańska 

 
 
 


